งบกลาง งานจ้างเหมาทำการติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๑๐๘๑ ตอนควบคุ ม

ผู้เสนอราคา๐๑๐๑ ตอน ปัว-ดอนมูล จ.น่าน ระหว่างกม.๖+๐๘๐ - กม.๘+๖๐๐ (เป็นช่วงๆ) จำนวน ๑ งาน

ที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่   ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น บริษัท เฟิสท์ ฉื่อ จิ้น ฮั้ว จำกัด

   ( ) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า๓,๒๙๔,๘๐๐.๐๐ บาท สามล้านสองแสนเก้าหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๑,๒๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตรา

ร้อยละ ๐.๐๔

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๙  สิงหาคม  พ.ศ. ๒๕๖๘

สุศักดิ์ ดาวลาม

(นายสุศักดิ์ ดาวลาม)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงน่านที่ ๒